关于表彰2017年度优秀信息员的通知

院属各单位、机关各处室：
[bookmark: _GoBack]    2017年，在院信息战线全体工作人员的共同努力下，较好地完成了院官网新闻稿报送、钉钉平台信息共享、院月报会的视频调试、院图片库资料传送、媒体大赛作品征集，以及院所重大活动的图片和视频采集等工作任务。为表彰先进，进一步调动广大信息工作者的积极性，推进信息宣传工作的开展，根据新闻稿发送数量、日常工作完成质量等标准，授予自然与生态研究所信息员何静、能源环境研究院信息员赵娴、产业化处信息员杜鹏、科研处信息员赵金海为院2017年度优秀信息员，现予以表彰。
    希望受表彰的先进个人珍惜荣誉，再接再厉，争取更大的成绩！院系统全体信息工作者要以先进为榜样，敬业奉献，进一步做好信息采编报送工作，努力为我院的科技发展和创新提供优质的信息服务！

                    黑龙江省科学院
2017年12月21日